Ulteriori informazioni
Webcode: GW-1230
GEMÜ 1230
Indicatore elettrico di posizione
Caratteristiche
• Indicatore di posizione tramite microinterruttore
• In opzione con segnalazione di fine corsa tramite LED
• Tolleranze di posizione finale regolabili tramite stelo filettato

tracciabilità
C
Esempio di ordine
Opzione d'ordine Codice Descrizione
1 Modello 1230 Indicatore elettrico di posizione
2 Bus di campo 000 Senza
3 Accessorio Z Accessorio
4 Versione apparecchio A00 Aperto/Chiuso
5 Interruttore 103 Contatto di scambio, microinterruttore
Schmersal, M 610-11-21-1E
6 Collegamento elettrico 1101 Pressacavo M16
7 Schema dei collegamenti 101 Morsetti, commutazione di tipo PNP,
in opzione con LED
8 Versione speciale Senza
9 CONEXO Senza
Dati per l’ordinazione
GEMÜ 1230www.gemu-group.com 5 / 9
www.gemu-group.com6 / 9GEMÜ 1230
Dati tecnici
Temperatura
Temperatura ambiente: -20 — 60 °C
Temperatura di stoccag-
gio:
0 — 40 °C
Conformità del prodotto
Direttiva sulla compatibi-
lità elettromagnetica:
2014/30/CE
Omologazioni: 1230/1232 UL Recognized
Switches, Industrial Control - Component
NRNT2, NRNT8
Dati meccanici
Posizione di montaggio: libera
Peso: 420 g
Tipo di protezione: IP 65
Intervallo finecorsa: 2 — 20 mm
Durata: 10 x 106 azionamenti
Dati elettrici
Tipo di attacco elettrico: Connettore M12, a 4 poli (codice 1110)
Connettore M12, a 4 poli con connettore angolare da cablare (codice 1111)
Pressacavo M16x1,5 per cavi di Ø da 4,5 a 7 mm, sezione del conduttore consigliata di 0,75 mm²
(codice 1101)
Pressacavo SKINTOP M16x1,5 per cavi Ø 7-9 mm, sezione trasversale consigliata del conduttore
0,75 mm² (codice 1103)
Microinterruttore
Modello interruttore: SPDT, interruttore (codice 103)
Tensione di alimentazio-
ne:
Standard Omologazione UL Opzione con LED
250 V DC 10 — 30 V DC 10 — 30 V DC
Corrente assorbita: Standard Omologazione UL Opzione con LED
1 A (24 V DC)
2,5 A (230 V AC)
1 A
-
1 A (24 V DC)
-
Assorbimento elettrico in-
terno:
Standard Omologazione UL Opzione con LED
- - 40 mA (24 V DC)
Categoria di utilizzo: Standard Omologazione UL Opzione con LED
AC - 15 - -
Dati tecnici
GEMÜ 1230www.gemu-group.com 7 / 9